nisse in terras quibus ob fœminæ virtutem celeberrimum nomen est. Quas urbes Semiramis condidit? quas genteis redegit in potestatem? quanta opera molita est? Nondum fœminam æquauimus gloria, & iam nos laudis satietas cepit? Dij faueant, maiora adhuc restât. Sed ita nostra erunt quæ nondû attigimus, si nihil paruum duxerimus in quo magnæ gloriæ locus est. Vos modo me ab intestina fraude, & domesticorum insidijs præstate securum. Belli Martisque discrimen impavidus subibo. Philippus in acie tutior, quàm in theatro fuit. hostiû manus sæpe vitauit, suorum effugere non valuit. Aliorum quoque regum exitus si reputaueritis, plus

5 res a suis, quàm ab hoste interemptos numerabitis. Cæterum quoniam olim rei agitæ in animo meo, nûc promendæ occasio oblata est, mihi maximus laborum atq; operû meorum erit fructus, si Olympias mater immortalitati consecretur, quandocunq; excesserit vita. Si licuerit ipse præstabo hoc. Si me præceperit fatum, vos mandasse mementote. Ac tum quidem amicos dimisit. Cæterum per complures dies ibi statura habuit. Hæc dum in India geruntur, Græci

10 milites nuper in colonias a rege deducti Carabactra, orta inter ipsos seditione defecerant, nõ tam Alexandro infensi, quàm metu supplicij: quippe occisis quibusdam populariû, qui validiosiores erant, arma spectare cœperunt. Et Bractriana arce, quæ quasi negligentius asseruata erat, occupata, Barbaros quoq; in societate defectionis impulerant. Athenodorus erat prin-

ceps eorū, qui regis quoq; nomen assumpserat,
 non tam imperij cupidine, quā in patriā re-
 uertendi cunctis qui authoritatem ipsius seque-
 bantur. Huic Bicon quidā nationis eius, sed ob
 5 æmulationem infestus, cōparauit insidias, inui-
 tatumq; ad epulas per Boxum quēdam Maces-
 rianū in conuiuio occidit. Postero die concione
 aduocata Bicō ultro insidiatū sibi Athenodorū
 plerisq; persuaferat. Sed alijs suspecta fraus erat
 10 Biconis, & paulatim in plures cōepit manare su-
 spicio. Itaque Græci milites arma capiunt, occi-
 suri Biconem, si daretur occasio. Cæteri princi-
 pes eorum iram multitudinis mitigauerunt.
 Præter spem suam Bicon præsentī periculo ere-
 15 pius, paulo post insidiat⁹ authoribus salutis sue
 est: cuius dolo cognito, & ipsum comprehendē-
 runt, & Boxum. Cæterum Boxū protinus pla-
 cuit interfici, Biconem etiam per cruciatum ne-
 cari. Iamq; corpori tormenta admouebantur,
 20 cum Græci milites, incertū ob quā causam, lym-
 phatis similes ad arma discurrunt: quorum fre-
 mitu exaudito, qui torquere Biconem iusserāt,
 omifere, veriti ne id facere tumultuantium vo-
 ciferatione prohiberentur. Ille, sicut nudatus
 25 erat, peruenit ad Græcos, & miserabilis facies
 supplicio destinati in diuersum animos repen-
 te mutauit, dimittiq; eum iusserunt. Hoc mo-
 do pœna bis liberatus, cum cæteris qui colo-
 nias a rege attributas reliquerūt, reuertit in pa-
 30 triam. Hæc circa Bactra & Scytharum termi-
 nos gesta. Interim regem duarum gentium (de
 quibus ante dictum est) c legati adeunt. Omnes